e qd tangit; s. in S. sequiti per Ia. ardij, sub rubrica de pacete tenet, sub rubricella, vbi quis manus amittat. De speciebus autem ad materia vulnera vide plene per bar. f. d. infec. l. domini in S. Ias bings e in specie, de accusatore l. S. d. pone sibi do ap. Accus.

Siquis aliquem **I**ste, eger declaracione textuali
cum multa vocabula summat ex
lombarda quod nobis multa familiaria non sunt circa etiam de
cpcionem suam maximam conformatim habet cum iure lombar
dorum faciam ipsu clarum. **E**t continuat cum suppositu quis
supra dicit quoniam violat per homicidium vel per vultus corporis,
hunc vero declarare intendit quoniam violat sine vulnere et sanguinis ef
fusionem. **E**t dividit in tres pices. In prima ponit qui violat penten
do cum suffusione vel plado barba vel crines. In secunda quoniam violat
penitus cum manu. In terza declarat somma tenenda quoniam violas de
dit pigno. **D**enudante sua qua solute defensio si docerita ibi quicquid